
О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 29 ноября 2000 года N 1787

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июля 2003 года N 751
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 20 апреля 2005 г. N 367 (
P050367).
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 20.04.2005 № 

.367
      В целях реализации требований Республики Казахстан "О Закона 
государственном регулировании производства и оборота отдельных видов 
нефтепродуктов" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 ноябряпостановление 
2000 года N 1787 "О контроле соответствия продукции в Республике Казахстан" 
(САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 51, ст. 586) следующие изменения и 
дополнение:
      1) в пункте 2 слова "Таможенному комитету Министерства государственных 
доходов Республики Казахстан" заменить словами "Агентству таможенного 
контроля Республики Казахстан";
      2) в пункте 3 слово "экономики" заменить словами "индустрии";
      3) в Перечне продукции и услуг, подлежащих обязательной сертификации, 
утвержденном указанным постановлением:
      раздел 20 "Номенклатура услуг, подлежащих обязательной сертификации в 
Республике Казахстан" дополнить строкой следующего содержания:
      "Услуги автозаправочных станций и баз нефтепродуктов".
      2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении одного месяца со 
дня опубликования.
Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


